СОВЕТ
Чебаклинского сельского поселения

Большеуковского муниципального района
Омской области

(сорок первое  заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 24 января                2020  года                                                                                          № 186

О деятельности Главы
Чебаклинского сельского поселения
Большеуковского муниципального
района Омской области за 2019 год

 Заслушав отчет Главы Администрации Чебаклинского сельского поселения о
работе за 2019 год, Совет Чебаклинского сельского поселения РЕШИЛ:
 1. Деятельность Главы Администрации Чебаклинского сельского поселения
Г.Г.Афанасьевой за 2019 год признать удовлетворительной.
 Рекомендовать Главе Администрации Чебаклинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области:
 1) принять меры по повышению эффективности деятельности администрации
сельского поселения
 2) активизировать работу по участию сельского поселения в федеральных и
областных  целевых программах и проектах.

Глава Чебаклинского сельского поселения                                                        Г.Г.Афанасьева